
 

 
Prot. 1723 del 15.07.2021 

DECRETO NOMINA COMMISSIONE 
 

IL DIRETTORE 

del Dipartimento di Sanità pubblica e malattie infettive 
 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo 
a soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università di Roma Sapienza; 

 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: ACTOVAX4NAM (EUR 

13.500,00 - Responsabile Scientifico prof. Marceca.) 
 
VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 14.05.2021 con cui è stata 

approvata l’attivazione della presente procedura di valutazione comparativa; 
 
VISTO il bando prot.n. 1506 del 24/06/21 scaduto il 08/07/21; 
 
ATTESO  che nella seduta del 7/7/2021 il Consiglio di Dipartimento ha autorizzato il 

Direttore a disporre la nomina della Commissione di cui al predetto bando; 
 

DECRETA 

 
che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli ed eventuale 
colloquio, per il bando suindicato, sia così composta: 

 
MARCECA MAURIZIO presidente 

DEVITO CORRADO componente 

CATTARUZZA MARIA SOFIA componente con funzioni di segretario verbalizzante 

D'AMELIO STEFANO Supplente 

MARZUILLO CAROLINA Supplente 

 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del 
Dipartimento di Sanità pubblica e malattie infettive e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

Roma, 15/07/21 

 

 

 
 

f.to  Il Direttore del Dipartimento 
prof. Paolo Villari 


